
1 / 2

Ayuntamiento de Valle Gran Rey

1.  

2.  

COMUNICACIÓN

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2023/15 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Extraordinaria urgente

Fecha y hora:
22 de diciembre de 2023 a las 9:00

Lugar:
Salón de plenos

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Expediente 3881/2023. Negociación Colectiva APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL
ACUERDO DE LA MESA GENERAL DE NEGOCIACIÓN SOBRE MODIFICACIÓN
PUNTUAL DEL CONVENIO COLECTIVO DEL PERSONAL LABORAL DEL
AYUNTAMIENTO DE VALLE GRAN REY.

Expediente 3681/2023. Procedimiento Genérico TOMA EN CONSIDERACIÓN DE LA
AUDITORÍA DE GESTIÓN CORRESPONDIENTE A ESTE AYUNTAMEINTO,
REALIZADA A PARTIR DE LA LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL AÑO 2022

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

CONFIRMACIÓN DE ASISTENCIA Y ACCESO A LA DOCUMENTACIÓN

Rogamos que acceda a la Sede Electrónica de esta Institución para confirmar su
asistencia, o en caso de no poder acudir, lo ponga en conocimiento para poder excusarle.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
TN

N
2P

JC
H

YK
W

JL
EL

P5
W

9M
XJ

Q
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
le

gr
an

re
y.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



2 / 2

Ayuntamiento de Valle Gran Rey

Le recordamos que a través de la Sede Electrónica puede consultar toda la información
referente a los asuntos incluidos en el orden del día.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
TN

N
2P

JC
H

YK
W

JL
EL

P5
W

9M
XJ

Q
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
le

gr
an

re
y.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Expediente nº: PLN/2023/15
Procedimiento:  Expediente  de  Convocatoria  de  Sesión  del  Pleno  extraordinaria  de 
Carácter Urgente

DECRETO

En virtud de las facultades legalmente conferidas en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en relación con el artículo 79 
del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

RESUELVO

PRIMERO. Convocar  SESIÓN  EXTRAORDINARIA  URGENTE  del  Pleno 
Corporativo, a desarrollar en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial, el día 22 
de diciembre, a las 9:00 horas.

SEGUNDO. Que por la Secretaría se lleven a cabo los trámites legales oportunos para 
la convocatoria y notificación de los miembros de la Corporación.

TERCERO. Fijar el siguiente

ORDEN DEL DÍA

PRIMERO. PRONUNCIAMIENTO DEL PLENO SOBRE LA URGENCIA DE LA 
SESIÓN.

SEGUNDO. EXPEDIENTE  Nº  3881/2023. APROBACIÓN,  SI  PROCEDE,  DEL 
ACUERDO  DE  LA  MESA  GENERAL  DE  NEGOCIACIÓN  SOBRE 
MODIFICACIÓN  PUNTUAL  DEL  CONVENIO  COLECTIVO  DEL  PERSONAL 
LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE VALLE GRAN REY. 

TERCERO. EXPEDIENTE Nº 3681/2023. TOMA EN CONSIDERACIÓN DE LA 
AUDITORÍA  DE  GESTIÓN  CORRESPONDIENTE  A  ESTE  AYUNTAMEINTO, 
REALIZADA A PARTIR DE LA LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL 
CORRESPONDIENTE AL AÑO 2022.

En Valle Gran Rey, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Valle Gran Rey. C.I.F.: P 3804900 C. C/ El Caidero, 16. La Calera. 38870. Valle Gran Rey. La Gomera. Tfno.:  922 

805 000/001

Fax: 922 805 637.- Email: informacion@vallegranrey.es. - Web: www.vallegranrey.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
SX

YH
25

R
YN

57
FQ

N
9F

J4
M

EH
D

E3
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
le

gr
an

re
y.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
TN

N
2P

JC
H

YK
W

JL
EL

P5
W

9M
XJ

Q
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
le

gr
an

re
y.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valle Gran Rey
	2023-12-19T17:14:31+0100
	Valle Gran Rey
	BORJA BARROSO JIMENEZ - 43831078R (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valle Gran Rey
	2023-12-19T17:38:15+0100
	Valle Gran Rey
	MARÍA ISABEL PÉREZ GUTIÉRREZ - 78402283K (FIRMA)
	Lo acepto




